
 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MIRANGABA 
TRAV.MANOEL HERCULANO ALVES, 180 –CENTRO MIRANGABA, CNPJ Nº 63.091.078/0001-89 - TELFAX(74) 3630-2001 

 

TRAVESSA MANOEL HERCULANO ALVES, N° 180 - CENTRO – CEP. 44.745-000 MIRANGABA – BA 

TEL. (Oxx74) 3630-2001 e-mail:camarademirangaba@hotmail.com 

site: www.camara.mirangaba.ba.io.org.br 
 

 

PORTARIA 003/2026. 

 

 Dispõe sobre a mudança da Sessão Ordinária 

que aconteceria dia 27/02/2026 (terça-feira), 

para o dia 19/02/2026 (quinta-feira), na Sede do 

Poder Legislativo. 

  

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MIRANGABA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo e 

em observância do Regimento Interno, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - A Sessão Ordinária que aconteceria dia 17/02/2026 (terça-feira) será 

realizada dia 19/02/2026 (quinta-feira) às 10h, em razão do feriado de carnaval.  

 

Art. 2º - A presente Portaria deverá ser publicada na forma prevista na Legislação 

Municipal em vigor, e deverá ser afixada em local próprio na Sede da Câmara Municipal de 

Vereadores de Mirangaba. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Presidente, em 13 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

MARIA DO SOCORRO SANTOS SILVA 

Presidente 

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
DIÁRIO OFICIAL  |  Edição Nº 20  |  23/02/2026


